1

证券代码：300102         证券简称：乾照光电         公告编码：2019-003

厦门乾照光电股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 厦门乾照光电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到长治市南烨

实业集团有限公司（以下简称“南烨实业”）出具的《厦门乾照光电股份有限公司

简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报告书》”）。根据《简式

权益变动报告书》显示，南烨实业及其一致行动人王岩莉女士自 2018 年 8 月 6

日至 2019年 1月 11日通过深圳证券交易所交易大宗交易及集中竞价方式合计增

持公司股份 36,140,138 股，占公司总股本的 5.022%。

本次权益变动前，南烨实业持有公司股份 30,610,200 股，占公司总股本

（719,603,311 股）比例为 4.254%；王岩莉女士持有公司股份 5,210,000 股，占公

司总股本比例为 0.724%，双方为一致行动人，合计持有 35,820,200 股，占公司

总股本比例为 4.978%。

本次交易中，信息披露义务人南烨实业通过深圳证券交易所交易系统允许的

方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持公司 35,105,538 股股份，占上市

公司总股本的 4.878%；其一致行动人王岩莉女士通过深圳证券交易所交易系统

集中竞价方式增持公司 1,034,600 股股份，占上市公司总股本的 0.144%。

另，一致行动人太行基金通过协议转让方式拟上市公司 46,000,000 股股份，

占上市公司总股本的 6.392%（尚未办理完成股份变更登记）。

本次权益变动后，南烨实业及其一致行动人合计持有公司股份 117,960,338

股，占公司总股本的 16.392%。具体情况如下：

2

一、本次权益变动的基本情况

股东名称 增持期间 增持数量（股） 增持比例（%）

南烨实业
2018 年 8 月 6 日至 2019 年 1 月

11 日
35,105,538 4.878%

王岩莉 2019 年 1 月 3 日 1,034,600 0.144%

太行基金 2018 年 10 月 30 日 46,000,000 6.392%

合计
82,140,138 11.415%

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司的股份数量与比例

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

南烨实业 30,610,200 4.254% 65,715,738 9.132%

王岩莉 5,210,000 0.724% 6,244,600 0.868%

太行基金 46,000,000 6.392% 46,000,000 6.392%

合计 81,820,200 11.370% 117,960,338 16.392%

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、信息披露义务人南烨实业及其一致行动人已履行权益变动报告义务，具

体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《简式权益

变动报告书》。

四、备查文件

南烨实业及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告！

厦门乾照光电股份有限公司董事会

2019 年 1 月 11 日